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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Obrovský slalom U10-U12

Oficiálne výsledky  SlP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Šzepánek  Martin (CZE)
- A - Suchá Tatiana (SVK)

 
 
 
 

Ivánek Pavel (CZE)
- A - Sucha Tatisns (SVK)

 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 880 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 30 m
LENGTH 500 m 500 m
GATES 8 8
DIRECTIONS 7 7
STARTING TIME 11:00 15:30

F = 980

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

22.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 22.8.2020 at 16:39  /  Page 1/2

Rank Bib Code Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body SP

  M U10  
1 5 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 20.76 21.16 41.92 100,00

2 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport 21.39 21.00 42.39 0.47 80,00

3 4 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.76 22.31 45.07 3.15 60,00

  W U12  
1 9 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. 23.25 22.15 45.40 100,00

2 10 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. 24.62 23.32 47.94 2.54 80,00

3 6 Suchá Karolína 2010 CZE SKI Řetězárna 24.82 23.77 48.59 3.19 60,00

4 7 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY 25.32 23.81 49.13 3.73 50,00

5 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) 26.94 26.05 52.99 7.59 45,00

  M U12  
1 15 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 23.00 21.90 44.90 100,00

2 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín 23.28 21.74 45.02 0.12 80,00

3 14 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 25.82 25.49 51.31 6.41 60,00

4 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 28.05 26.01 54.06 9.16 50,00

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (1)

1 Voleniterová Timea 2011 SVK DUVI Sport 0,00

Disqualified - Run 1 (1)

3 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport 0,00

Disqualified - Run 2 (1)

11 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín 23.11 0,00

 RECAP 1st RUN 2nd RUN
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  Records : 15

 Did Not Start : 1 0 1

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 1 1 2

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 0 0

 At Finish : 12
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Obrovský slalom U10-U12

Oficiálne výsledky ČP

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Šzepánek  Martin (CZE)
- A - Suchá Tatiana (SVK)

 
 
 
 

Ivánek Pavel (CZE)
- A - Sucha Tatisns (SVK)

 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 880 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 30 m
LENGTH 500 m 500 m
GATES 8 8
DIRECTIONS 7 7
STARTING TIME 11:00 15:30

F = 980
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Rank Bib Code Name Year Nation Club Run 1 Run 2 Time Gap Body CP

  M U10  
1 5 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 20.76 21.16 41.92 50

2 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport 21.39 21.00 42.39 0.47 35

3 4 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.76 22.31 45.07 3.15 25

  W U12  
1 9 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. 23.25 22.15 45.40 50

2 10 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. 24.62 23.32 47.94 2.54 35

3 6 Suchá Karolína 2010 CZE SKI Řetězárna 24.82 23.77 48.59 3.19 25

4 7 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY 25.32 23.81 49.13 3.73 20

5 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) 26.94 26.05 52.99 7.59 16

  M U12  
1 15 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 23.00 21.90 44.90 50

2 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín 23.28 21.74 45.02 0.12 35

3 14 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 25.82 25.49 51.31 6.41 25

4 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 28.05 26.01 54.06 9.16 20

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (1)

1 Voleniterová Timea 2011 SVK DUVI Sport

Disqualified - Run 1 (1)

3 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport

Disqualified - Run 2 (1)

11 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín 23.11
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 RECAP 1st RUN 2nd RUN

  Records : 15

 Did Not Start : 1 0 1

 Did Not Finish : 0 0 0

 Disqualified : 1 1 2

 Did Not Qualify for 2nd RUN : 0 0

 At Finish : 12
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Obrovský slalom U10-U12

Start list for run 2

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Šzepánek  Martin (CZE)
- A - Suchá Tatiana (SVK)

 
 
 
 

Ivánek Pavel (CZE)
- A - Sucha Tatisns (SVK)

 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 880 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 30 m
LENGTH 500 m 500 m
GATES 8 8
DIRECTIONS 7 7
STARTING TIME 11:00 15:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

22.8.2020  /  Brestová (SVK)  /  ŠK Kartík Banská b ystirva 22.8.2020 at 13:41  /  Page 1/1

Order Bib Code Name Year Club Nation Run 1

  M U10  

1 4 Šebek Filip 2011 TJ Sokol Předklášteří CZE 22.76 .........................

2 2 Vitek Matej 2013 DUVI Sport SVK 21.39 .........................

3 5 Borák Adam 2011 (Štítná nad Vláří-Popov) CZE 20.76 .........................

  W U12  

1 8 Jebavá Nikol 2010 (Vrchlabí) CZE 26.94 .........................

2 7 Bošková Alžbeta 2009 SKI SKLUB PIEŠŤANY SVK 25.32 .........................

3 6 Suchá Karolína 2010 SKI Řetězárna SVK 24.82 .........................

4 10 Dobrovská Eliška 2010 Orlický ski team z.s. CZE 24.62 .........................

5 9 Bláhová Tereza 2009 Orlický ski team z.s. CZE 23.25 .........................

  M U12  

1 13 Mikuli čka Matyáš 2010 (Štítná nad Vláří-Popov) CZE 28.05 .........................

2 14 Šulík Tobiáš 2009 (Štítná nad Vláří-Popov) CZE 25.82 .........................

3 12 Štěpánek Matyáš 2010 LK Zlín CZE 23.28 .........................

4 11 Pešl Jan 2009 Nordica Ski Zlín CZE 23.11 .........................

5 15 Liška Šimon 2009 (Štítná nad Vláří-Popov) CZE 23.00 .........................
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Obrovský slalom U10-U12

Run Ranking 1

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Šzepánek  Martin (CZE)
- A - Suchá Tatiana (SVK)

 
 
 
 

Ivánek Pavel (CZE)
- A - Sucha Tatisns (SVK)

 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 880 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 30 m
LENGTH 500 m 500 m
GATES 8 8
DIRECTIONS 7 7
STARTING TIME 11:00 15:30

Sport Timing SlovakoaSport Timing SlovakoaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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Rank Bib Code Name Year Nation Club Time Gap

  M U10  

1 5 Borák Adam 2011 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 20.76
2 2 Vitek Matej 2013 SVK DUVI Sport 21.39 0.63

3 4 Šebek Filip 2011 CZE TJ Sokol Předklášteří 22.76 2.00

  W U12  

1 9 Bláhová Tereza 2009 CZE Orlický ski team z.s. 23.25
2 10 Dobrovská Eliška 2010 CZE Orlický ski team z.s. 24.62 1.37

3 6 Suchá Karolína 2010 SVK SKI Řetězárna 24.82 1.57

4 7 Bošková Alžbeta 2009 SVK SKI SKLUB PIEŠŤANY 25.32 2.07

5 8 Jebavá Nikol 2010 CZE (Vrchlabí) 26.94 3.69

  M U12  

1 15 Liška Šimon 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 23.00
2 11 Pešl Jan 2009 CZE Nordica Ski Zlín 23.11 0.11

3 12 Štěpánek Matyáš 2010 CZE LK Zlín 23.28 0.28

4 14 Šulík Tobiáš 2009 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 25.82 2.82

5 13 Mikuli čka Matyáš 2010 CZE (Štítná nad Vláří-Popov) 28.05 5.05

  Not classified  

Did Not Start (1)

1 Voleniterová Timea 2011 SVK DUVI Sport

Disqualified (1)

3 Hrnčiar Maxim 2013 SVK DUVI Sport
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COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Žák Peter (SVK)
CHIEF OF RACE Šandor Ladislav (SVK)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

Šzepánek  Martin (CZE)
- A - Suchá Tatiana (SVK)

 
 
 
 

Ivánek Pavel (CZE)
- A - Sucha Tatisns (SVK)

 
 
 
 

COURSE Brestaova Brestaova
START 880 m 880 m
FINISH 850 m 850 m
DROP 30 m 30 m
LENGTH 500 m 500 m
GATES 8 8
DIRECTIONS 7 7
STARTING TIME 11:00 15:30
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Česko Slovenský pohár v lyžovaní na tráve Brestová 2 020
Obrovský slalom U10-U12

Run Ranking 1
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Technický delegát: Peter ŽÁK    (SVK) Podmienky:
Sneh:

Teplota vzduchu:

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Pocet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Autor trate:
Predjazdci:

-A-
-B-
-C-
-D-
-E-

Trat:
Štart:
Ciel:

Výškový rozdiel:
Pocet brán:

Pocet oblúkov:
Štart o:

Brestová
900
850
50
14
13
11:30

(SVK)

Brestová
900
850
50
14
13
16:00

(SVK)
(SVK)

(SVK)
(SVK)
(SVK)

(SVK)
(SVK)
(SVK)

(SVK)
(SVK)
(SVK)

Slnečno / 

Tráva
Štart: +27°C

Ciel: +27°C

Luboš Masár (SVK) Dan Mačát (CZE)

ČESKÝ A SLOVENSKÝ POHÁR

V LYŽOVANÍ NA TRÁVE BRESTOVÁ

U16-Dospelí

Riaditeľ pretekov : Ladislav ŠÁNDOR (SVK)
Rozhodca:



ČESKÝ A SLOVENSKÝ POHÁR

V LYŽOVANÍ NA TRÁVE BRESTOVÁ

U16-Dospelí

1-U10-U-12
Dievčatá U10 pocet: 1
1 VOLENITEROVÁ Timea 2011 DUVI Sport W U10 ............ ............ ............

Chlapci U10 pocet: 4
2 VITEK Matej 2013 DUVI Sport M U10 ............ ............ ............
3 HRNČIAR Maxim 2013 DUVI Sport M U10 ............ ............ ............
4 ŠEBEK Filip 2011 TJ Sokol Předklášteří M U10 ............ ............ ............
5 BORÁK Adam 2011 M U10 ............ ............ ............

Dievčatá U12 pocet: 5
6 SUCHÁ Karolína 2010 SKI Řetězárna W U12 ............ ............ ............
7 BOŠKOVÁ Alžbeta 2009 SKI SKLUB PIEŠŤANY W U12 ............ ............ ............
8 JEBAVÁ Nikol 2010 W U12 ............ ............ ............
9 BLÁHOVÁ Tereza 2009 Orlický ski team z.s. W U12 ............ ............ ............
10 DOBROVSKÁ Eliška 2010 Orlický ski team z.s. W U12 ............ ............ ............

Chlapci U12 pocet: 5
11 PEŠL Jan 2009 Nordica Ski Zlín M U12 ............ ............ ............
12 ŠTĚPÁNEK Matyáš 2010 LK Zlín M U12 ............ ............ ............
13 MIKULIČKA Matyáš 2010 M U12 ............ ............ ............
14 ŠULÍK Tobiáš 2009 M U12 ............ ............ ............
15 LIŠKA Šimon 2009 M U12 ............ ............ ............
2-Talent
Dievčatá U10 pocet: 1
81 TRNKOVÁ Thea 2011 TJ Slovan Moravská Třebová W U10 ............ ............ ............

Chlapci U10 pocet: 3
82 ŠPAČEK Radim 2011 TJ Sokol Předklášteří M U10 ............ ............ ............
83 MACHÁNEK Tadeáš 2012 TJ Slovan Moravská Třebová M U10 ............ ............ ............
84 WOJTYLA Marian 2011 Ski Mosty M U10 ............ ............ ............

Dievčatá U12 pocet: 2
85 LEPEJOVÁ Lívia 2009 W U12 ............ ............ ............
86 KORIENKOVÁ Kristína 2009 Ski Trenčín W U12 ............ ............ ............

Chlapci U12 pocet: 1
87 BOJANOVSKÝ Radek 2010 TJ Sokol Předklášteří M U12 ............ ............ ............

Štartová listina 1.kolo

Preteky v obrovskom slalome 1
Š.č. Meno Rok Štát Klub Kateg. Čas Odstup Por.

22./23.08.2020

Lyžiarske stredisko Sielnica - Brestová

Meranie a výsledky:  Sport Timing Slovakia, Kežmarok

www.sporttiming.sk

1 / 3 ;

Tlač: 22.08.2020 00:14



ČESKÝ A SLOVENSKÝ POHÁR

V LYŽOVANÍ NA TRÁVE BRESTOVÁ

U16-Dospelí

3-U16-Dospelí
Dievčatá U14 pocet: 4
21 JEBAVÁ Ella 2007 TJ SPARTAK Vrchlabí W U14 ............ ............ ............
22 WIESEHÜTTER Johanna 2007 Grasski Team Erzgebirge W U14 ............ ............ ............
23 WEICH Fiona 2007 Grasski Team Erzgebirge W U14 ............ ............ ............
24 ROHÁROVÁ Zuzana 2007 LK Remas Piešťany W U14 ............ ............ ............

Chlapci U14 pocet: 8
25 NITKA Adam 2008 LK Remas Piešťany M U14 ............ ............ ............
26 VISKUPIČ Juraj 2008 SKI Řetězárna M U14 ............ ............ ............
27 TRNKA Filip 2007 TJ Slovan Moravská Třebová M U14 ............ ............ ............
28 MAUERMANN Nick 2008 Grasski Team Erzgebirge M U14 ............ ............ ............
29 ČERNICKÝ Matěj 2008 Orlický ski team z.s. M U14 ............ ............ ............
30 JELÍNEK Jozef 2008 M U14 ............ ............ ............
31 HAVLÍČEK Jiří 2007 SKI Řetězárna M U14 ............ ............ ............
32 POLANSKY Robin 2008 Spartak Vrchlabí M U14 ............ ............ ............

Dievčatá U16 pocet: 10
33 STLOUKALOVÁ Sára 2005 W U16 ............ ............ ............
34 ZATLOUKALOVÁ Kateřina 2006 LK Olomouc W U16 ............ ............ ............
35 KUTÍNOVÁ Lucie 2005 SK Zdarski W U16 ............ ............ ............
36 SUCHÁ Tatiana 2006 SKI CLUB BREZNO W U16 ............ ............ ............
37 KORYNTOVÁ Aneta 2006 OK Ski Pardubice W U16 ............ ............ ............
38 JEŽOVÁ Anna 2006 TJ Sokol Předklášteří W U16 ............ ............ ............
39 GAVALIEROVÁ Sára 2006 SKI SKLUB PIEŠŤANY W U16 ............ ............ ............
40 PÁNKOVÁ Sára 2006 FreeSki Academy Brno W U16 ............ ............ ............
41 PEŠKAROVÁ Tereza 2005 TJ Slovan Moravská Třebová W U16 ............ ............ ............
42 SLOVÁČKOVÁ Aneta 2006 FreeSki Academy Brno W U16 ............ ............ ............

Chlapci U16 pocet: 2
43 BLÁHA Daniel 2006 Orlický ski team z.s. M U16 ............ ............ ............
44 GARAJ Timotej 2006 DUVI Sport M U16 ............ ............ ............

Juniorky pocet: 9
45 RAŠOVSKÁ Karolína 1999 TJ Sokol Předklášteří Jky ............ ............ ............
46 ABRAHAMOVÁ Šárka 2002 TJ Slovan Moravská Třebová Jky ............ ............ ............
47 REJCHRTOVÁ Eliška 2004 Orlický ski team z.s. Jky ............ ............ ............
48 VESELÁ Alena 2002 LK Olomouc Jky ............ ............ ............
49 MACEJKOVÁ Soňa 2004 LK Remas Piešťany Jky ............ ............ ............
50 FRIČOVÁ Nikola 2001 Snow Ski Stars Jky ............ ............ ............
51 ČERNICKÁ Anna 2004 Orlický ski team z.s. Jky ............ ............ ............
52 DRAHOVSKÁ Vanesa 2003 LK Remas Piešťany Jky ............ ............ ............
53 SLOVÁČKOVÁ Tereza 2004 FreeSki Academy Brno Jky ............ ............ ............

Štartová listina 1.kolo

Preteky v obrovskom slalome 1
Š.č. Meno Rok Štát Klub Kateg. Čas Odstup Por.
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ČESKÝ A SLOVENSKÝ POHÁR

V LYŽOVANÍ NA TRÁVE BRESTOVÁ

U16-Dospelí

Juniori pocet: 10
54 BARTÁK Martin 1999 Ski Club České Petrovice Jri ............ ............ ............
55 MACHŮ Filip 2000 Jri ............ ............ ............
56 SANITRÁR Ján 2001 ŠKZR Banská Bystrica Jri ............ ............ ............
57 ČERNICKÝ Jakub 2004 Orlický ski team z.s. Jri ............ ............ ............
58 KAŠICKÝ Jan 2002 TJ Slovan Moravská Třebová Jri ............ ............ ............
59 JARŮŠEK Tomáš 2003 TJ Slovan Moravská Třebová Jri ............ ............ ............
60 ZÍTKA Jakub 2002 SK Nové Město na Moravě Jri ............ ............ ............
61 BORÁK Jan 2001 Jri ............ ............ ............
62 JÁNOŠKA Alex 2002 LK Remas Piešťany Jri ............ ............ ............
63 PINTÉR Samuel 2002 DUVI Sport Jri ............ ............ ............

Ženy pocet: 3
64 GERGELYOVÁ Nikol 1997 TJ Sokol Předklášteří W ............ ............ ............
65 KETTNEROVÁ Adéla 1996 Orlický ski team z.s. W ............ ............ ............
66 MLEJNKOVA Petra 1988 SK Meteor Brno W ............ ............ ............

Muži pocet: 5
67 SOLTÍK Martin 1991 TJ Sokol Předklášteří M ............ ............ ............
68 MÁCA Martin 1990 TJ Sokol Předklášteří M ............ ............ ............
69 IVÁNEK Pavel 1993 TJ Sokol Předklášteří M ............ ............ ............
70 HROMÁDKO Adam 1995 HB SKI TEAM M ............ ............ ............
71 VALACH Vladimír 1964 bez klubu M ............ ............ ............

Pocet záznamov:73

Podpis technického delegáta:

Štartová listina 1.kolo

Preteky v obrovskom slalome 1
Š.č. Meno Rok Štát Klub Kateg. Čas Odstup Por.
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